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Specializare

Nr. . . Niv. inv./ . - Medie Medie Medie
crt. Nume Scoala provenienta Liceu Forma inv. Profil G L!mba pred. Admitere EN/TSU Absolvire
/ Bilingv)
BACIU G. MARIUS SCOALA CU CLASELE I-VIIl IZBICENI /124 COLEGIUL NATIONAL "UNIREA" Matematica-

1 CRISTIAN oT TURNU MAGURELE LiC/Z Real Informatica 993 987 10.00
, BARBU N. MARINA SCOALA CU CLASELE I-VIIl IZBICENI /124 COLEGIUL NATIONAL "UNIREA" ||/, Real Matematica- 061 922 10.00
MADALINA oT TURNU MAGURELE Informatica : : :

141 COLEGIUL NATIONAL .

CIOMAG V. DIANA SCOALA CU CLASELE I-VIII . . Matematica-

3 MADALINA MIHAESTI [ OT ANASTASESCU" ROSIORI DE VEDE LIC/Z Real Informetion 951  9.07 9.96
LUCA M. GEANINA SCOALA CU CLASELE I-VIIl IZBICENI /124 COLEGIUL NATIONAL "UNIREA" Matematica-

4 VIRGINIA oT TURNU MAGURELE LIC/Z Real Informatica 944 907 9.82
JILOVEANU F. DORIN  SCOALA CU CLASELE I-VIII 124 COLEGIUL NATIONAL "UNIREA" Matematica-

5 MARIAN GIUVARASTI / OT TURNU MAGURELE LIC/Z Real Informatica 925 852 9.9
TARDEL I. MADALIN  SCOALA CU CLASELE I-VIII IZBICENI /127 LICEUL TEORETIC "MARIN Matematica-

6 jonuT oT PREDA" TURNU MAGURELE LIC/Z Real Informatica 8.78 940 8.17
VIRDOL M. MIRELA  SCOALA CU CLASELE I-VIlI 124 COLEGIUL NATIONAL "UNIREA" Matematica-

7 ALEXANDRA GIUVARASTI/ OT TURNU MAGURELE LIC/Z Real Informatica 872 760 985
PRIMEJDIE M. IULIANA SCOALA CU CLASELE I-VIII 145 LICEUL TEHNOLOGIC NR. 1 - _

8 MIHAELA MIHAESTI / OT ROSIORI DE VEDE LIC/Z Servicii Economic 8.64 7.45 9.84
PISTAE M. MARIA SCOALA CU CLASELE I-VIII 124 COLEGIUL NATIONAL "UNIREA" Matematica-

9 ALEXANDRA GIUVARASTI / OT TURNU MAGURELE LIC/Z Real Informatica 863 735 9.91
MUSUROI M. NICOLETA SCOALA CU CLASELE I-VIII 126 COLEGIUL NATIONAL "UNIREA" ) .

10 RALUCA GIUVARASTI ] OT TURNU MAGURELE LIC/Z Uman Stiinte Sociale 8.26 6.57 9.95
NICULA G. IRINA SCOALA CU CLASELE I-VIII 128 LICEUL TEORETIC "MARIN S
11 MARILENA GIUVARASTI / OT PREDA" TURNU MAGURELE LIC/Z Uman Filologie 825 662 9.88

PATACHIA M. FLORI-  SCOALA CU CLASELE I-VIII 124 COLEGIUL NATIONAL "UNIREA" Matematica-

12 TUDOREL GIUVARASTI / OT TURNU MAGURELE LIC/Z Real Informatica 816 642 9:90
13 VIRDOL S. RODIAN-  SCOALA CU CLASELE I-Vill 124 COLEGIUL NATIONAL "UNIREA" ||/ Real Matematica- 808 667 9.50
STEFAN GIUVARASTI/ OT TURNU MAGURELE Informatica : : :

BAETICA F. MIHAELA- SCOALA CU CLASELE I-VIIl DOANCA /127 LICEUL TEORETIC "MARIN Matematica-

14 |LEANA oT PREDA" TURNU MAGURELE LiC/Z Real Informatica 802 697 9.08
MOISE A. MARIUS- SCOALA CU CLASELE I-VIII 124 COLEGIUL NATIONAL "UNIREA" Matematica-

15 jonuT GIUVARASTI/ OT TURNU MAGURELE LiC/Z Real Informatica 800  6.50 9.50
SERBAN D. ADRIAN  SCOALA CU CLASELE I-VIIl 145 LICEUL TEHNOLOGIC NR. 1 - .

16 EDUARD MIHAESTI / OT ROSIORI DE VEDE LIC/Z Servicii Economic 7.95 6.77 9.13
CUCU S. OANA NELUTASCOALA CU CLASELE I-VIII 144 LICEUL TEHNOLOGIC NR. 1 - o .

17 MIHAESTI / OT ROSIORI DE VEDE LIC/Z Servicii Turism si alimentatie 7.89 6.37 9.41
STAICU O. FLORIN SCOALA CU CLASELE I-VIIl "LEONIDA 128 LICEUL TEORETIC "MARIN L

18 STEFAN MARINEANU" TIA MARE / OT PREDA" TURNU MAGURELE Lc/z  Uman Filologie 789  6.20 9.59
BACIU M. GABRIELA  SCOALA CU CLASELE I-VIII 125 COLEGIUL NATIONAL "UNIREA" L

19 MARIUTA GIUVARASTI/ OT TURNU MAGURELE LIC/Z Uman Filologie 787 640 934

»o LIAD.ALEXANDRU ~ SCOALA CU CLASELE I-Vill 126 COLEGIUL NATIONAL "UNIREA™ ||/ Uman Stiinte Sociale 263 615 011

IONUT

GIUVARASTI/ OT TURNU MAGURELE
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GAGIU M. GEORGETA SCOALA CU CLASELE I-VilI

MIHAELA
PRODAN C. LIVIA
FLORINA

NEACSU S. ELENA

COSMINA
BOLBOASA N.

FLORIANA ROXANA
MUSUROI M. FLORIN

MIHAI

COTELIN C. ANDREEA

ALEXANDRA
BOCAI F. OANA
GEORGIANA

CASTRAVETE F. ANA

MARIA
LUPU I. MARIUS-
GABRIEL

BUESCU E. IONELA

ROXANA

SAVU V. MIHAELA

IULIANA

RAMARU L. FELICIA

ALEXANDRA

TRUSCAT. ELENA

MIHAELA

IVAN F. VALENTIN

CATALIN

VOINEA F. NUTI

ALBU G. FELICIA

AVIAN O. PAULA
DENISA

NAIDIN F. GEORGIANA

IONELA

SOTIR V. ALINA
NICOLETA

CIOBANU D.
ALEXANDRINA
PANDELICA V.

EUGENIA CRISTINA

GIUVARASTI/ OT

SCOALA CU CLASELE I-VIlIl SUGAG /
AB

SCOALA CU CLASELE I-VIIl SEACA /
oT

LICEUL VALENI/OT

SCOALA CU CLASELE I-Vill
GIUVARASTI/ OT

SCOALA CU CLASELE I-Vill
GIUVARASTI/ OT

SCOALA CU CLASELE I-ViIll
GIUVARASTI/ OT

SCOALA GIMNAZIALA NR.1
CUCURUZU / GR

SCOALA CU CLASELE I-Vill
GIUVARASTI/ OT

SCOALA CU CLASELE I-Vill
GIUVARASTI/ OT

SCOALA CU CLASELE I-VIIl SEACA /
oT
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125 COLEGIUL NATIONAL "UNIREA"
TURNU MAGURELE

103 COLEGIUL NATIONAL "AL.D.
GHICA" ALEXANDRIA

145 LICEUL TEHNOLOGIC NR. 1
ROSIORI DE VEDE

145 LICEUL TEHNOLOGIC NR. 1
ROSIORI DE VEDE

125 COLEGIUL NATIONAL "UNIREA"
TURNU MAGURELE

125 COLEGIUL NATIONAL "UNIREA"
TURNU MAGURELE

125 COLEGIUL NATIONAL "UNIREA"
TURNU MAGURELE

178 LICEUL TEHNOLOGIC
DRAGANESTI VLASCA

124 COLEGIUL NATIONAL "UNIREA"
TURNU MAGURELE

144 LICEUL TEHNOLOGIC NR. 1
ROSIORI DE VEDE

144 LICEUL TEHNOLOGIC NR. 1
ROSIORI DE VEDE

SCOALA CU CLASELE I-VIII IZBICENI /127 LICEUL TEORETIC "MARIN

oT

SCOALA CU CLASELE I-Vill
MIHAESTI/ OT

SCOALA GIMNAZIALA NR.1
GHIMPATI/ GR

PREDA" TURNU MAGURELE
144 LICEUL TEHNOLOGIC NR. 1
ROSIORI DE VEDE

178 LICEUL TEHNOLOGIC
DRAGANESTI VLASCA

SCOALA CU CLASELE I-VIII IZBICENI /127 LICEUL TEORETIC "MARIN

oT

SCOALA CU CLASELE I-VilI
GIUVARASTI/ OT

SCOALA GIMNAZIALA NR.1
CUCURUZU / GR
SCOALA CU CLASELE I-VilI
GIUVARASTI/ OT

SCOALA CU CLASELE I-Vill
CALDARARU / AG

SCOALA GIMNAZIALA NR.1
GHIMPATI/ GR

SCOALA CU CLASELE I-VIII "RADU
SERBAN" SALATRUCU / AG

OPREA M. ALEXANDRU SCOALA GIMNAZIALA NR.2 NAIPU /

GR

CEUCA M. ALEXANDRA SCOALA GIMNAZIALA NR.1

PETCU M. ANDREEA

GEANINA

VATAFU F. ANDREIA

CUCURUZU / GR

SCOALA CU CLASELE I-VilI
MIHAESTI/ OT

SCOALA GIMNAZIALA NR.2 NAIPU /

PREDA" TURNU MAGURELE
137 COLEGIUL TEHNIC "G-RAL D.

LIC/z
LIC/z
LIC/z
LIC/z
LIC/z
LIC/z
LIC/z
LIC/z
LIC/z
LIC/z
LIC/z
LIC/z
LIC/z
LIC/z

LIC/z

PRAPORGESCU" TURNU MAGURELELIC/ Z

178 LICEUL TEHNOLOGIC
DRAGANESTI VLASCA

127 LICEUL TEORETIC "MARIN
PREDA" TURNU MAGURELE

155 COLEGIUL TEHNIC "ANGHEL
SALIGNY" ROSIORI DE VEDE

178 LICEUL TEHNOLOGIC
DRAGANESTI VLASCA

130 LICEUL TEHNOLOGIC "SF.
HARALAMBIE" TURNU MAGURELE
176 LICEUL TEHNOLOGIC
DRAGANESTI VLASCA

177 LICEUL TEHNOLOGIC
DRAGANESTI VLASCA

155 COLEGIUL TEHNIC "ANGHEL
SALIGNY" ROSIORI DE VEDE

178 LICEUL TEHNOLOGIC

LIC/z

LIC/z

LIC/z

LIC/z
LIC/z
LIC/z

LIC/z

LIC/z

Uman
Real
Servicii
Servicii
Uman
Uman
Uman
Tehnic
Real
Servicii
Servicii
Real
Servicii
Tehnic

Real

Servicii

Tehnic

Real

Resurse naturale
si protectia
mediului

Tehnic
Servicii
Tehnic

Tehnic

Resurse naturale
si protectia
mediului

Filologie

Matematica-
Informatica

Economic
Economic
Filologie
Filologie
Filologie

Electric

Matematica-
Informatica

Turism si alimentatie

Turism si alimentatie

Matematica-
Informatica

Turism si alimentatie

Electric

Matematica-
Informatica

Turism si alimentatie

Electric

Matematica-
Informatica

Protectia mediului

Electric

Turism si alimentatie
Constructii, instalatii si

lucrari publice
Mecanica

Protectia mediului

DOCUMENT OFICIAL M.E.C.T.S.

7.61

7.53

7.41

7.38

7.27

7.19

7.16

7.14

7.04

7.02

7.02

6.94

6.87

6.83

6.81

6.78

6.76

6.75

6.69

6.63

6.61

6.55

6.42

6.36

5.70

6.52

5.27

5.35

4.97

5.00

5.20

5.30

4.77

5.40

4.95

4.85

5.22

6.30

5.02

4.92

5.35

4.20

5.42

5.87

4.72

5.35

4.60

4.95

9.52

8.55

9.55

9.41

9.57

9.38

9.13

8.98

9.32

8.65

9.10

9.03

8.53

7.37

8.60

8.64

8.17

9.31

7.97

7.39

8.50

7.76

8.24

7.78
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LAVINIA
SERAFIM M. KHALED
MIHAI

CUCU D. TATIANA
EMILIA

SIMION F. MADALINA-

STANCUTA

SANDU C. MIHAI
FLORENTIN

GEICA F. ALEXANDRA

MIHAELA

LUPU G. STELIAN
NICOLAE

RADOI S. MIHAI
STELIAN

GHITA V. CRISTINA
FLORENTINA
CHIVU A. GABRIELA
OPRITA

TONT D. CONSTANTA

STELIANA
ALBU S. IONEL ALIN

GR
SCOALA GIMNAZIALA NR.1
GHIMPATI / GR

SCOALA CU CLASELE I-VilI
MIHAESTI/ OT

SCOALA CU CLASELE I-VIIl URSA /
oT

SCOALA GIMNAZIALA "CONSTANTIN

STANCESCU" RASUCENI/ GR
SCOALA CU CLASELE I-VilI
MIHAESTI/ OT

SCOALA GIMNAZIALA NR.1
CUCURUZU / GR

SCOALA GIMNAZIALA NR.2 NAIPU /
GR

SCOALA CU CLASELE I-VIIl SEACA/
oT

SCOALA CU CLASELE I-VIIl SEACA/
oT

SCOALA GIMNAZIALA NR.1
GHIMPATI / GR

SCOALA CU CLASELE I-VIIl SEACA/
oT

GHEORGHE D. RAZVANSCOALA GIMNAZIALA NR.2 NAIPU /

VICTOR
GHIDUREA M. MIHAI

ZLATARU L. ILIE

MATEI C. ELY GABRIEL

TITIRICA G. PETRICA-

GEORGE
OPREA F. FLORIN
ALEXANDRU

SIMION G. FLORENTIN

CERGAN P.

FLORENTINA LILIANA

NEAGOIE |. DAN

CACALETEANU F.
IONELA BOGDANITA

NAIDIN D. CRISTIAN
IONUT

IORDAN C. FLORIN
ADRIAN

URDA M. IONUT

GR
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DRAGANESTI VLASCA
177 LICEUL TEHNOLOGIC
DRAGANESTI VLASCA

155 COLEGIUL TEHNIC "ANGHEL
SALIGNY" ROSIORI DE VEDE

137 COLEGIUL TEHNIC "G-RAL D.

LIC/z
LIC/z

LIC/z

PRAPORGESCU" TURNU MAGURELELIC/ Z

177 LICEUL TEHNOLOGIC
DRAGANESTI VLASCA

153 COLEGIUL TEHNIC "ANGHEL
SALIGNY" ROSIORI DE VEDE
177 LICEUL TEHNOLOGIC
DRAGANESTI VLASCA

177 LICEUL TEHNOLOGIC
DRAGANESTI VLASCA

151 COLEGIUL TEHNIC "ANGHEL
SALIGNY" ROSIORI DE VEDE
153 COLEGIUL TEHNIC "ANGHEL
SALIGNY" ROSIORI DE VEDE
177 LICEUL TEHNOLOGIC
DRAGANESTI VLASCA

152 COLEGIUL TEHNIC "ANGHEL
SALIGNY" ROSIORI DE VEDE
178 LICEUL TEHNOLOGIC
DRAGANESTI VLASCA

SCOALA CU CLASELE I-VIII IZBICENI /132 LICEUL TEHNOLOGIC "SF.

oT

SCOALA CU CLASELE I-VilI
MIHAESTI/ OT

SCOALA GIMNAZIALA NR.1
GHIMPATI / GR

SCOALA CU CLASELE I-VilI
GIUVARASTI/ OT

SCOALA GIMNAZIALA NR.2 NAIPU /
GR

SCOALA GIMNAZIALA NR.1
GHIMPATI / GR

SCOALA CU CLASELE I-Vill
MIHAESTI/ OT

SCOALA GIMNAZIALA NR.1
CUCURUZU / GR

SCOALA CU CLASELE I-VIIl URSA/
oT

SCOALA CU CLASELE I-VIlI
RADOMIRESTI/ OT
SCOALA CU CLASELE I-Vill
MIHAESTI/ OT

SCOALA GIMNAZIALA NR.1

HARALAMBIE" TURNU MAGURELE
151 COLEGIUL TEHNIC "ANGHEL
SALIGNY" ROSIORI DE VEDE

178 LICEUL TEHNOLOGIC
DRAGANESTI VLASCA

131 LICEUL TEHNOLOGIC "SF.
HARALAMBIE" TURNU MAGURELE
176 LICEUL TEHNOLOGIC
DRAGANESTI VLASCA

178 LICEUL TEHNOLOGIC
DRAGANESTI VLASCA

148 LICEUL TEHNOLOGIC "EMIL
RACOVITA" ROSIORI DE VEDE

177 LICEUL TEHNOLOGIC
DRAGANESTI VLASCA

148 LICEUL TEHNOLOGIC "EMIL
RACOVITA" ROSIORI DE VEDE

119 LICEUL TEHNOLOGIC NR. 2
ALEXANDRIA

157 LICEUL TEHNOLOGIC NR. 2
ROSIORI DE VEDE

177 LICEUL TEHNOLOGIC

LIC/z
LIC/z
LIC/z
LIC/z
LIC/z
LIC/z
LIC/z
LIC/z
LIC/z
LIC/z
LIC/z
LIC/z
LIC/z
LIC/z

LIC/z

LIC/z

LIC/z

LIC/z

LIC/z

LIC/z

Tehnic
Tehnic

Resurse naturale
si protectia
mediului

Servicii

Tehnic
Tehnic
Tehnic
Tehnic
Tehnic
Tehnic
Tehnic
Tehnic
Tehnic
Servicii
Tehnic
Tehnic
Servicii
Tehnic

Tehnic

Resurse naturale
si protectia
mediului

Tehnic

Resurse naturale
si protectia
mediului

Servicii

Tehnic

Electric
Mecanica

Protectia mediului

Turism si alimentatie

Mecanica

Industrie textila si
pielarie

Mecanica
Mecanica

Mecanica

Industrie textila si
pielarie

Mecanica
Electric
Electric
Comert
Mecanica
Electric

Economic
Constructii, instalatii si

lucrari publice
Electric
Agricultura
Mecanica

Agricultura

Economic

Mecanica

6.32
6.29

6.29

6.25

6.14

6.09

6.08

6.06

6.04

6.03

6.00

5.94

5.93

5.92

5.91

5.81

5.80

5.75

5.72

5.60

5.55

5.52

5.49

5.31
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4.87 7.77
6.00 6.58
5.05 7.54
4.02 8.48
4.50 7.79
4.55 7.64
4.57 7.60
5.12 7.00
3.80 8.28
3.67 8.40
4.12 7.89
3.57 8.31
4.80 7.07
4.50 7.35
4.37 7.45
4.40 7.22
3.17 8.44
4.25 7.26
3.95 7.50
3.77 7.43
3.42 7.69
3.37 7.68
3.37 7.61
3.50 7.12
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69 CATALIN CUCURUZU / GR DRAGANESTI VLASCA LIC/z Tehnic Mecanica 5.16 3.22 7.10
70 BISAGLPAULICA  SCOALACU CLASELE IVl ISTUCEULTEHNOLOGICNR -2 |ic)7  Temmic Mecarica 516 310 722
71 JRNOVEANS | DANIEL SCOMA GIINAZALACONSTANTIN 17 LCEULTERNOLOSIE  Lioyz Tomie ecanin
mABeh ot SSRGS o teme  weanen

N Resurse naturale
15 FGOVEANS,  SSOALACUCLASELEIVIISEACAT MOUICEUL TENOLOGIC EIL  1ic)z  Spoacta Agreur
74 CERGAN M. FLORIN  SCOALACU CLASELE IVl LTSS TEHIOLOGIENRZ ez o Mecarica o1 33 67
T e cn  SLOALCHOUSELEIVIL 1 COLEGULTEIN AGHEL ez e ecanic
76 GHELMEZN.1ONUT ~ SCOALA GIMNAZIALANR.1 177 LICEUL TEHNOLOGIC uciz  Tehmic ecanica 4% 357 623
77 Eat,ii?UEsA M. IONUT gEII_OALA CU CLASELE I-VIIl SEACA / JéSJSI]:)CFEUDLET\I/EIIE-II;\Ié)LOGIC NR. 2 LiC/z Tehnic Mecanica 4.85 297 6.73
7o FOSUP VAENTIV | SCOMACUCUISELEIVI  ATUCEUL TEIOLOBC B ez Tamic  ecani
79 EASSQEIU C. COSTIN ggggll\A,\l?/UVELASELE -viil 160 LICEUL TEORETIC PIATRA LIC/z Tehnic Mecanica 4.81 2.30 7.33
80 \|\C|IAN|-:QI-|L,JARNIS D. DANIEL a(lll_?ﬁELSAT?/UO(_IrLASELE 1-VII JéSJSI]:)CFEUDLET\I/EIIE-II;\Ié)LOGIC NR. 2 LIC/z Tehnic Mecanica 4.67 275 6.59
81 VISAN S. ILIE SSOALA CU CLASELE VI SEACAT 157 LICEUL TEHIOLOGICNR- 2 1c/z  Tehnic Mecanica 447 210 6.85
2 [USCAM CABRIEL  SCOMASMVEMANRL  ITUCSULIENOOOC Loz Tame  Mecanka
5o [ETEISV.VICTORIA  SCONA VAT CONSTANTIN JT7LICEULTEROLOO  liorz Tomie ecania
o EDSLEMUG,  SCOMASMAMANRL ™ ITUCRULIENOOOC oz Tme  ecania
o5 RGO VASLE  SCONACUCLASELEIVIL IR TENOOOCNR 2 loyz  Tomic  ecania
o TOSUM ONEL  SCONACUCLASELELVIL 161 COLEOULIEMICANSHEL /2 Tomic ecana
87 \C;;AH[IFE/;‘\\I_II\_/:NVIOREL g(':rOALA CU CLASELE I-VIII SEACA / JéSJSIIIgéEIUDLET\I/EIIE-II;\IéDLOGIC NR. 2 Lic/z Tehnic Mecanica 381 1.00 6.63
o UIOQFEY | SCOMASUCLASELELVIL  WLCRULTENOLOSC UL iz Tame  ecanka
89 SSI%_SI_:.’JAL.IGHEORGHE g(_:rOALA CU CLASELE I-VIII SEACA / Jéfclzl)(\:/ﬁ'L,JAL L%‘;’?Igé?géc\@%\gl' Lic/z Tehnic Mecanica 3.41 1.00 5.83
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